
 
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  29/2008 

B U R M I S T R Z A   S T Ą P O R K O W A 
z dnia 2 kwietnia 2008r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Stąporków przeznaczonej do oddania w dzierżawę.  

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 
 
 §1. Oddaje się w dzierżawę na okres 3 lat tj. od 17 lutego 2008r. do dnia 18 lutego 
2011r. część nieruchomości o pow. 78m2 zabudowanej pawilonem usługowo-handlowym, 
położonej w Stąporkowie przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka nr 3344/94, na rzecz Pani Moniki Laskowskiej –  
właściciela pawilonu. 
 
 §2. Szczegółowe informacje dotyczące określonej w §1 nieruchomości zawiera 
załącznik nr 1 niniejszego Zarządzenia. 
 
 §3. Wykaz nieruchomości opisanej w §1 podlega wywieszeniu na 21 dni na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. Informacja o wywieszeniu wykazu podaje się do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej i na stronach internetowych 
urzędu. 
 
 §4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Infrastruktury Technicznej Urzędu 
Miejskiego w Stąporkowie. 
 
 §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr1 
do Zarządzenia Nr 29/2008 
Burmistrza Stąporkowa 
z dnia 02-04-2008r. 

 

 

BURMISTRZ  STĄPORKOWA 

 

działając na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 

 

podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Stąporków przeznaczonej do bezprzetargowego oddania w dzierżawę na okres 3 lat. 

 
Przedmiotem dzierżawy jest część nieruchomości o pow. 78m2 zabudowana pawilonem 
usługowo-handlowym, położona w Stąporkowie przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego.  
 
Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 3344/94, dla 
której w Sądzie Rejonowym w Końskich prowadzona jest księgę wieczystą KW 23697 – 
stanowi własność Gminy Stąporków. 
 
Bezprzetargowe oddanie nieruchomości następuje na rzecz Pani Moniki Laskowskiej, która 
jest właścicielem pawilonu usługowo-handlowego usytuowanego na ww. nieruchomości. 
  

Szczegółowe informacje w przedmiotowej sprawie można uzyskać w Wydziale Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej Urzędu Miejskiego 
w Stąporkowie, pokój nr 31, tel. 041 37-43-228. 
 
Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni począwszy od dnia 03 kwietnia 
2008r.na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 
 
 
 
 
 
 

 


